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 לזכר נשמת ר' ישעי' בן ר' משה שרייבר זצ"ל  ~  ר'  אליעזר דוד בן ר' שמעון פאללמאן זצ"ל   
 

Welcome to Moadim L’Simcha Succos 2025. Please find attached the Succos  

Ordering Deadline:  

- The ordering deadline is Sunday, August 24th. 

To Place an order: 

- Call your locations Hotline at 845-468-1607 from your home phone with caller ID unblocked.  

*For email confirmation of a phone order, please email your name, address, and home phone number 
to info@moadimlsimcha.org 

 
-Go to www.moadimlsimcha.org 
 

 Please make sure to choose the correct pick up location on the website – top right 
corner by “choose time slot”  

 Please only order items that are listed on the Dallas order sheet – any other items will be 
removed.  

 Once an online order is placed, it cannot be edited. To add an item – place a second 
order with just the item you want added. To remove an item, please contact your local 
coordinator.  

 Check out – just choose cash on delivery  
 ORDER ADJUSTMENTS CAN ONLY BE MADE THROUGH YOUR ORIGINAL ORDER METHOD 
  

 If you are ordering by phone only and don’t already have an email on file, & would like to get 
an email confirmation of your order, please email us your name, address, and home phone 
number to info@moadimlsimcha.org. In the past there have been times where the pickup list 
didn’t match what people thought they ordered, or the computer didn’t register the order at all. 
To avoid these, issues, we strongly advise signing up for email confirmation. 
 
Payment Information:   - please review the updated information  
 
- We accept cash, check, and credit card, zelle 

 There will be an additional 2% transaction fee added to credit card payments. 
 Credit cards cannot be split into multiple payments  
 Once a check is handed in, in cannot be pulled or replaced  

*there will be a $35 bounced check fee per check that bounces* 
 Zelle: info@moadimlsimcha.org  please write clearly your information so we apply it correctly to your 

invoice.  
 
Please Note: 

- All items are subject to availability, we hope to have enough inventory, but nothing can be 
guaranteed. 

 
We look forward to another successful season working together with you! 

 

 



לזכר נשמת ר' ישעי' בן ר' משה שרייבר זצ"ל  ~  ר'  אליעזר דוד בן ר' שמעון פאללמאן זצ"ל   

To Order Call Our Hotline: 845-468-1607
# Item  Description Cost  Unit Price Qty. Total
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150 Kiryas Yoel Chicken Legs Aprx. 55 lbs. - 4 pcs/bag  $151.25*  $2.75/lb. 1       2       3 $
151 Kiryas Yoel Quartered Chickens Aprx. 50 lbs. - 4 pcs/bag  $132.50*  $2.65/lb. 1       2       3 $
152 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx. 30 lbs. - 2.5 lb./bag  $180.00*  $6.00/lb. 1       2       3 $
153 Kiryas Yoel Dark Chicken Cutlets Aprx. 15 lbs. - 1.25 lb./tray  $94.50*  $6.30/lb. 1       2       3 $
154 Kiryas Yoel Dark Chicken Capons Aprx. 18 lbs. - 1.5 lb./bag  $113.40*  $6.30/lb. 1       2       3 $
157 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx. 35 lbs. - 2.5 lb./bag  $61.25*  $1.75/lb. 1       2       3 $

175 Solomon's Roast Pkg. Aprx. 20 lbs. $182.00*  $9.10/lb. 1       2       3 $

176 Solomon's Pickled Deckle (Corned Beef) Aprx. 8 lbs. - 2 x 4 lb. each  $59.20*  $7.40/lb. 1       2       3 $
178 Solomon's Chopped Meat 18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $99.00)  $5.50/lb. 1       2       3 $
179 Solomon's Pepper Steak Aprx. 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs  $114.10*  $8.15/lb. 1       2       3 $
180 Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx. 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs  $114.10*  $8.15/lb. 1       2       3 $

184 Beis Yosef Solomon's Roast Pkg. Aprx. 20 lbs.  $195.00*  $9.75/lb. 1       2       3 $

185 Beis Yosef Solomon's Pickled Deckle (Corned Beef) Aprx. 8 lbs. - 2 x 4 lb. each  $62.80* $7.85/lb. 1       2       3 $
187 Beis Yosef Solomon's Chopped Meat 18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $105.30) $5.85/lb. 1       2       3 $
189 Beis Yosef Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx. 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs  $121.10* $8.65/lb. 1       2       3 $

Fr
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197 Meal Mart Kishke 12 x 16 oz. rolls $41.00 $3.41/roll 1       2       3 $
200 Dagyam Frozen Gefilte Fish 12 x 20 oz. rolls $50.50  $4.21/roll 1       2       3 $
203 Freund's Frozen Tilapia 12 x 14 oz. bags $43.25  $3.60/bag 1       2       3 $
209 Beleaves Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $54.75  $3.42/bag 1       2       3 $
210 Beleaves Frozen Broccoli 12 x 24 oz. bags $63.00  $5.25/bag 1       2       3 $
216 Pizza On The 9 Frozen Pizza (Yoshon) 8 pies per case $63.00  $7.88/pie 1       2       3 $
267 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 8 oz. pkgs $30.00  $2.50/pkg 1       2       3 $
268 Haolam Sliced American Cheese 12 x 1 lb. pkgs $71.50  $5.96/pkg 1       2       3 $
269 Haolam Sliced SLIM Muenster Cheese 12 x 6 oz. pkgs $24.25  $2.02/pkg 1       2       3 $
270 Haolam String Cheese Family Pack 12 x 18 oz. pkgs $104.00  $8.67/pkg 1       2       3 $

* Estimated cost per case- based on case weight

To Order Call Our Hotline: 845-468-1607

# Item  Description Cost  Unit Price Qty. Total
309 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 8 x 64 oz. (mevushal) $38.75  $4.84/bottle 1     2     3     4 $
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350 Dagim Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $61.00  $1.27/can 1     2     3     4 $
351 Dagim Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $48.50  $1.01/can 1     2     3     4 $

356 Lieber's Hearts of Palm - Whole 24 x 14 oz. cans $50.50  $2.10/can 1       2       3 $

358 Schwartz Whole Baby Corn 24 x 15 oz. cans $28.00  $1.17/can 1       2       3 $

359 Lieber's Chick Peas 24 x 14 oz. cans $17.50  $0.73/can 1       2       3 $

365 12 x 24 oz. jars $24.75  $2.06/jar 1       2       3 $

366 Lieber's Corn Flake Crumbs 12 x 12 oz. bags $29.00  $2.42/bag 1       2       3 $

374 Osem Soup Croutons 12 x 14 oz. pkgs $42.00  $3.50/pkg 1       2       3 $

376 Gefen Chicken Noodle Soup (No MSG) 12 x 2.3 oz. cups $11.75  $0.98/cup 1       2       3 $

To Order Call Our Hotline: 845-468-1607

# Item  Description Cost  Unit Price Qty. Total

Sn
ac

ks 417 Lieber's Thin Rice Cakes (Salted) 12 x 3.1 oz. pkgs $13.25  $1.10/pkg 1     2     3     4 $

419 Lieber's Milk Chocolate Coated Rice Cakes 16 x 3.1 oz. pkgs $35.75  $2.23/pkg 1     2     3     4 $

501 Lieber's Real Chocolate Chips 24 x 9 oz. bags $83.00  $3.46/bag 1       2       3 $

600 9 x 13 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $34.25  $0.34/pan 1     2     3     4 $

601 9 x 13 Aluminum Pan Covers (No Tevilla Required) 100 per case $18.25  $0.18/cover 1     2     3     4 $

602 9" Round Pans (No Tevilla Required) 100 per case $15.50  $0.15/pan 1     2     3     4 $

603 8 x 8 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $18.50  $0.19/pan 1     2     3     4 $

605 3 lb. Loaf Pans (No Tevilla Required) 50 per case $15.75  $0.32/pan 1     2     3     4 $

606 Roaster Pans - Extra Heavy Duty (No Tevilla Required) 50 per case $39.50  $79/pan 1     2     3     4 $

607 Cookie Sheets (No Tevilla Required) 50 per case $32.75  $0.66/pan 1     2     3     4 $

652 9" White Plastic Plates - Microwavable 4 x 100 per pkg $17.00  $4.25/pkg 1     2     3     4 $

653 12 oz. White Plastic Bowls - Microwavable 8 x 100 per pkg $17.00  $2.13/pkg 1     2     3     4 $



654 5 oz. Plastic Bowls - Microwavable 8 x 100 per pkg $15.25  $1.91/pkg 1     2     3     4 $

655 7 oz. Plastic Cups 12 x 100 per pkg $10.75  $0.90/pkg 1     2     3     4 $

656 6" Laura Stein Clear Plastic Plates 12 x 40 per pkg $16.25  $1.35/pkg 1     2     3     4 $

657 7" Laura Stein Clear Plastic Plates 12 x 40 per pkg $18.25  $1.52/pkg 1     2     3     4 $

658 9" Laura Stein Clear Plastic Plates 12 x 40 per pkg $33.00  $2.75/pkg 1     2     3     4 $

659 5 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $13.00  $1.08/pkg 1     2     3     4 $

660 12 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $18.75  $1.56/pkg 1     2     3     4 $

661 6" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates 12 x 20 per pkg $21.25  $1.77/pkg 1     2     3     4 $

662 7" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates 12 x 20 per pkg $28.75  $2.40/pkg 1     2     3     4 $

663 9" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates 12 x 20 per pkg $45.00  $3.75/pkg 1     2     3     4 $

664 6 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Bowls 12 x 20 per pkg $16.25  $1.35/pkg 1     2     3     4 $

665 10 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Soup Bowls 12 x 20 per pkg $28.25  $2.35/pkg 1     2     3     4 $

669 10 oz. Tumblers Heavy Duty 15 x 20 per pkg $20.00  $1.33/pkg 1     2     3     4 $

670 12 oz. Hot Cups with Covers 6 x 26 per pkg $23.75  $3.96/pkg 1     2     3     4 $

Pl
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e 700 Plastic Knives 1,000 per case $5.75 1     2     3     4 $

701 Plastic Forks 1,000 per case $5.75 1     2     3     4 $

702 Plastic Spoons 1,000 per case $5.75 1     2     3     4 $

703 Plastic Teaspoons 1,000 per case $5.75 1     2     3     4 $

To Order Call Our Hotline: 845-468-1607

# Item  Description Cost  Unit Price Qty. Total
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s 725 1/2 lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $12.25  $0.13/pc 1     2     3     4 $

726 1 lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $14.50  $0.15/pc 1     2     3     4 $

727 2 Lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $20.50  $0.21/pc 1     2     3     4 $

729 64 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 24 per case $18.00  $0.75/pc 1     2     3     4 $

802 66 x 108 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 16 per box $66.25  $6.63/box 1       2       3 $

803 66 x 120 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 14 per box $66.25  $6.63/box 1       2       3 $

804 66 x 140 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 12 per box $66.25  $6.63/box 1       2       3 $

805 66 x 160 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 10 per box $66.25  $6.63/box 1       2       3 $

806 66 x 180 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 8 per box $66.25  $6.63/box 1       2       3 $

866 Vinyl Powder Free Gloves - Large 10 boxes x 100 ct. $18.75  $1.88/box 1       2       3 $
Please place your order by  August 24

Pickup is scheduled for: Thursday September 11


